
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 86163/2020-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 2/0  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
Datum 11. 12. 2020   

 
 
 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
  
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 131 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen 
ZZVZ) na dodávky s názvem:  
 
„Mobiliář pro železniční stanice a zastávky“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 10. 12. 2020 v 19:03 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz: 
 

 
Odpověď: 
 
Pokud dodavatel jakoukoli část technické kvalifikace prokazuje prostřednictvím třetí osoby, 
postupuje prostřednictvím čl. 6.2.7.1 Zadávací dokumentace, tedy v souladu s § 83 ZZVZ. 



  

 

2/2    
 

Zadavatel má za to, že dotaz účastníka nesměřuje toliko k zadávacím podmínkám, jakožto 
spíše k výkladu zákona a ten podle názoru Zadavatele není správný. 
 
Pokud Dodavatel prokazuje prostřednictvím poddodavatele technickou kvalifikaci, bude 
postupovat nepochybně správně, pokud předloží dokumenty požadované dle § 83 ZZVZ.  
 
Závěr 
 
Zadavatel má za to, že setrval na zadávacích podmínkách. Jeho vysvětlení zcela odpovídá 
původnímu znění zadávací dokumentace. Neprovedl tak žádnou změnu zadávací dokumentace. 
Lhůta pro podání žádostí o účast se tak nemění a je stanovena na den 31. 12. 2020 do 10:00 
hodin. 
 
 
         
  
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1263818

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c0527740-386e-4004-b54b-1bdd53d39832

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.12.2020 10:55:02


		2020-12-11T09:55:04+0000


		2020-12-11T14:16:38+0100
	Ing. Stanislav Bytnar 13b759fea484adf3487305f62bff22cb587f715f




